
Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 
вул. Миру, 132, смт Бородіно, Болградський р-н, Одеська обл., 68540 

E-mail: borodinosovet@ukr.net, код ЄДРПОУ 04379203 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

20 грудня  2023 рік                                                                  №     354 
 

Про затвердження плану діяльності 

Бородінської селищної ради з підготовки та 

прийняття проектів регуляторних актів на 2024 рік 

 
 

Відповідно до пункту 7 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 7, 32 Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», статті 56 

Регламенту Бородінської селищної ради від 27 листопада 2020 року №23-VIII, 

з метою забезпечення прозорості у сфері господарської діяльності в частині 

планування, підготовки проєктів регуляторних актів,                              

виконавчий комітет  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план діяльності Бородінської селищної ради з 

підготовки та прийняття проектів регуляторних актів на 2024 рік 

(далі – План), що додається. 

2. Провідному спеціалісту з питань висвітлення діяльності громади 

Бородінської селищної ради оприлюднити План на офіційному сайті 

Бородінської селищної ради у встановленому законом порядку. 

3. Відділу економічного розвитку та інвестицій Бородінської селищної 

ради здійснювати контроль за станом виконання Плану. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні депутатські 

комісії: 

- з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку; 

- з регламенту, забезпечення законності та правопорядку, з питань 

депутатської діяльності та етики, реалізації державної 

регуляторної політики. 

 

Селищний голова                                                                                Іван КЮССЕ 

mailto:borodinosovet@ukr.net


Додаток 

до рішення  

Бородінської селищної ради 

від  20.12.2023 року № 354 

П Л А Н 

діяльності Бородінської селищної ради з підготовки та прийняття проектів регуляторних актів на 2024 рік  

 

№ 

з/п 

Назва проекту регуляторного акту Цілі прийняття 

регуляторного акту 

Строки підготовки 

проектів 

регуляторних актів 

Найменування органів та 

підрозділів, відповідальних 

за розроблення проектів 

регуляторних актів 

1. Про встановлення ставок місцевих податків і 

зборів 

Збільшення дохідної частини 

бюджету Бородінської 

селищної громади 

І півріччя  

2024 року 

Відділ фінансів, 

бухгалтерського обліку та 

звітності; відділ 

економічного розвитку та 

інвестицій 

2. Про встановлення ставок та пільг із сплати 

податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки 

Збільшення дохідної частини 

бюджету Бородінської 

селищної громади 

І півріччя  

2024 року 

Відділ економічного 

розвитку та інвестицій; 

відділ фінансів, 

бухгалтерського обліку та 

звітності 

3. Про встановлення ставок та пільг із сплати 

земельного податку 

Збільшення дохідної частини 

бюджету Бородінської 

селищної громади 

І півріччя  

2024 року 

Відділ земельних ресурсів та 

сільського господарства; 

відділ фінансів, 

бухгалтерського обліку та 

звітності, відділ 

економічного розвитку та 

інвестицій 

4. Про встановлення розмірів орендної плати за 

земельні ділянки на території Бородінської 

селищної територіальної громади 

Збільшення дохідної частини 

бюджету Бородінської 

селищної громади 

І півріччя  

2024 року 

Відділ земельних ресурсів та 

сільського господарства; 

відділ фінансів, 

бухгалтерського обліку та 

звітності, відділ 

економічного розвитку та 

інвестицій 

 


